image1.emf
    Уведомление   о проведении   очередного общего собрания    собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:   пгт.Холм - Жирковский ,  ________  ул( пер ) .,  дом № _________     Уважаемый собственник помещения!     с  «____» _______ 201__ г.  по  «____» _______ 201__ г.     Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений, которое  будет проводиться в форме очно - заочного голосования,     Инициаторы собрания: __________________________________________________________   _______________________________________ ________________________________________     Повестка дня  общего  собрания:   1.   В ыбор председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной комиссии.   2.   Обращение   с предложением по включению дворовой территории в муниципальную  программу формирования современной городской среды.   3.   Определение   перечня работ по благоустройству дворовой территории,  сформированного исходя из минимального перечня работ по благоустройству ( в случае принятия  такого решения заинтересованными лицами).   4.   Определение   перечня работ по благоустройству дворовой территории,  сформированного исходя из дополнительного перечня работ по благоустройству (в случае  принятия такого решения заинтересованными лиц ами).    5.   Определение   формы участия  в реализации мероприятий по благоустройству дворовой  территории: финансовое (при выборе работ из дополнительного перечня работ) и (или)  трудового участия собственников в реализации видов работ из дополнительного и (или)  мин имального перечней работ (в случае принятия такого решения).      6.   Определение   порядка сбора денежных средств на софинансирование видов работ,  выполняемых в рамках  дополнительного перечня   работ (в случае принятия решения о  выполнении видов работ из дополнитель ного перечня работ).    7.   Принятие (непринятие ) в состав общего имущества собственников помещений в  многоквартирном доме (в собственность  –   для собственнико в зданий строений и сооружений)   оборудования, малых архитектурных форм, иных некапитальных объектов, уст ановленных на  дворовой территории в результате реализации муниципальной программы   (в случае принятия  такого решения).    8.   Принятие   обязательства по осуществлению содержания оборудования, малых  архитектурных форм, иных некапитальных объектов, установленных на  дворовой территории в  результате реализации муниципальной программы   (в случае принятия такого решения).   9.      Определение  лиц, которые от имени собственников помещений в многоквартирном  доме уполномочены на представление предложений, согласование дизайн - проект а  благоустройства дворовой территории, а также на участие в контроле, в том числе  промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовой территории, заключение  договоров в рамках реализации муниципальной программы в целях обеспечения  софинансирования .     С уважением, инициаторы собрания:

_________Microsoft_Office_Word1.docx

Уведомление

о проведении очередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

пгт.Холм-Жирковский,  ________ ул(пер).,  дом № _________

Уважаемый собственник помещения!

с  «____» _______ 201__ г.  по  «____» _______ 201__ г.

Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений, которое будет проводиться в форме очно-заочного голосования,

Инициаторы собрания: __________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной комиссии.

2. Обращение с предложением по включению дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды.

3. Определение перечня работ по благоустройству дворовой территории, сформированного исходя из минимального перечня работ по благоустройству (в случае принятия такого решения заинтересованными лицами).

4. Определение перечня работ по благоустройству дворовой территории, сформированного исходя из дополнительного перечня работ по благоустройству (в случае принятия такого решения заинтересованными лицами).

5. Определение формы участия в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории: финансовое (при выборе работ из дополнительного перечня работ) и (или) трудового участия собственников в реализации видов работ из дополнительного и (или) минимального перечней работ (в случае принятия такого решения).

6. Определение порядка сбора денежных средств на софинансирование видов работ, выполняемых в рамках дополнительного перечня работ (в случае принятия решения о выполнении видов работ из дополнительного перечня работ).

7. Принятие (непринятие) в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме (в собственность – для собственников зданий строений и сооружений) оборудования, малых архитектурных форм, иных некапитальных объектов, установленных на дворовой территории в результате реализации муниципальной программы (в случае принятия такого решения).

8. Принятие обязательства по осуществлению содержания оборудования, малых архитектурных форм, иных некапитальных объектов, установленных на дворовой территории в результате реализации муниципальной программы (в случае принятия такого решения).

9.   Определение лиц, которые от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочены на представление предложений, согласование дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, а также на участие в контроле, в том числе промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовой территории, заключение договоров в рамках реализации муниципальной программы в целях обеспечения софинансирования.

	С уважением, инициаторы собрания: